П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21.11.2016                 г .  Ставрополь                  №  2626

О создании межведомственной рабочей группы по участию в организации
деятельности по сбору и транспортированию твердых коммунальных
отходов на территории муниципального образования города Ставрополя
Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», решением Ставропольской городской Думы

от 30 мая 2012 г. № 220 «Об утверждении Правил благоустройства

территории муниципального образования города Ставрополя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную рабочую группу по участию в

организации деятельности по сбору и транспортированию твердых

коммунальных отходов на территории муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края.

2. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по участию в

организации деятельности по сбору и транспортированию твердых

коммунальных отходов на территории муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края согласно приложению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Исполняющий полномочия
главы города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов

Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя

от    21.11.2016   № 2626

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по участию в организации деятельности
по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов на

территории муниципального образования города Ставрополя
Ставропольского края

Мясоедов Александр

Александрович

- первый заместитель главы администрации

города Ставрополя, председатель

межведомственной рабочей группы

Савельев Сергей

Александрович

- заместитель главы администрации города

Ставрополя, руководитель комитета городского

хозяйства администрации города Ставрополя,

заместитель председателя межведомственной

рабочей группы

Корниенко Олег

Александрович

- руководитель отдела благоустройства и

содержания мест захоронения комитета

городского хозяйства администрации города

Ставрополя, секретарь межведомственной

рабочей группы

 Члены межведомственной рабочей группы:

Грибенник Александр

Дмитриевич

- глава администрации Ленинского района города

Ставрополя

Иванова Людмила

Александровна

- заместитель начальника отдела социального

надзора управления Федеральной службы по

надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека по Ставропольскому

краю (по согласованию)

Ломанов Алексей

Алексеевич

- исполняющий обязанности главы

2

администрации Октябрьского района города

Ставрополя

Маслов Евгений

Александрович

- заместитель руководителя комитета городского

хозяйства администрации города Ставрополя

Мезина Татьяна

Анатольевна

- руководитель отдела цен и тарифов комитета

муниципального заказа и торговли администрации

города Ставрополя

Миронова Инна

Александровна

- руководитель отдела правового и кадрового

обеспечения деятельности комитета городского

хозяйства администрации города Ставрополя

Павлов Виктор

Александрович

- депутат Ставропольской городской Думы

(по согласованию)

Перепелицына Надежда

Владимировна

- руководитель комитета по управлению

муниципальным имуществом города Ставрополя

Резникова Инна

Геннадьевна

- заместитель руководителя отдела экспертизы

муниципальных правовых актов и

взаимодействия с иными органами и

организациями комитета правового обеспечения

деятельности администрации города Ставрополя

Семёнов Дмитрий

Юрьевич

- глава администрации Промышленного района

города Ставрополя

Тищенко Геннадий

Иванович

- заместитель председателя Ставропольской

городской Думы (по согласованию).

Заместитель главы
администрации города Ставрополя                                                  Т.В. Савельева